
UCHWAŁA NR XV/99/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek gruntu nr 159/54, nr 159/51, nr 159/50, nr 159/47, nr 159/46, 
nr 159/57, nr 159/58, nr 159/59, nr 159/60 i nr 159/61 położonych w obrębie geodezyjnym nr 05 miasta 

Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 782 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż działek gruntu, oznaczonych nr 159/54, o pow. 0,0585 ha, nr 159/51 o pow. 
0,0547 ha, nr 159/50 o pow. 0,0726 ha, nr 159/47 o pow. 0,0339 ha, nr 159/46 o pow. 0,0671 ha, nr 159/57 
o pow.0,0581 ha, nr 159/58 o pow. 0,0541 ha, nr 159/59 o pow. 0,0560 ha, nr 159/60 o pow. 0,0495 ha i nr 159/61 
o pow. 0,0482 ha, położonych przy ul. Tomasza Rogali, w obrębie geodezyjnym nr 05 miasta Kościerzyna, dla 
których Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
GD1E/00018523/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: E0C659AA-57B2-4B1E-A661-04C31A44C7D0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

O nabycie przyległych gruntów wystąpiła część wspólnot mieszkaniowych, stosownie do przysługującego im
roszczenia z art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomości, przywołanej w komparycji uchwały. Sprzedaż
tych gruntów polepszy warunki zagospodarowania nieruchomości będących własnością wspólnot
mieszkaniowych, a ponadto zasili budżet miasta dodatkowymi środkami finansowymi.

Id: E0C659AA-57B2-4B1E-A661-04C31A44C7D0. Podpisany Strona 1




